
 

 
Zarządzenie nr 59/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  23 lipca  2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia w planie wydatków w ramach danego działu wprowadza się w następujących 

pozycjach: 

 

W dziale 600 – Transport i łączność- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

materiałów oraz zapłacenie kary na rzecz osób prawnych, 

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na zwiększenie dotacji dla OSP , zakup energii, ubezpieczenie oc 

wozu strażackiego oraz wkład własny 10% do zadania „Modernizacja kotłowni przy budynku 

remizy w Kiełpinie-Program Remiza”  

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

zakup usług zdrowotnych, zakup materiałów oraz zakup usług pozostałych, 

 

W dziale 851- Ochrona zdrowia- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na nagrody 

konkursowe, 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

usług pozostałych, 

 

W dziale 855 – Rodzina - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup usług 

pozostałych oraz telekomunikacyjnych, 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na zakup usług pozostałych oraz szkolenia pracowników, 

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 59/2021 z dnia 23.07.2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 190 780,68 0,00 3 190 780,68 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 075 670,68 0,00 3 075 670,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21639,15 5 000,00 26 639,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 71 205,85 -10 500,00 60 705,85 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 5 500,00 5 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

179 074,12 0,00 179 074,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 173 000,00 0,00 173 000,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 7 280,00 22 280,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

15 000,00 -778,00 14 222,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -10 780,00 20 720,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 475,48 -2 000,00 4 475,48 

    4430 Różne opłaty i składki 6 975,00 777,00 7 752,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 3 500,00 3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 6 966 970,84 0,00 6 966 970,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 008 497,42 10 000,00 5 018 497,42 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 500,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 201,56 10 000,00 82 201,56 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

41 925,00 -500,00 41 425,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 609 842,21 -10 000,00 599 842,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 748,44 20 000,00 41 748,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 229 270,00 -30 000,00 199 270,00 

851     Ochrona zdrowia 117 752,53 0,00 117 752,53 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 395,89 0,00 51 395,89 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 195,89 -2 500,00 9 695,89 

852     Pomoc społeczna 1 498 007,99 0,00 1 498 007,99 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 450 155,83 4 200,00 454 355,83 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 133,33 5 200,00 28 333,33 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

144 179,46 -4 200,00 139 979,46 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 200,00 -4 200,00 0,00 

855     Rodzina 6 844 195,39 0,00 6 844 195,39 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 991 000,00 1 800,00 3 992 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 1 800,00 7 100,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 300 000,00 5 000,00 2 305 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 928,12 5 000,00 18 928,12 



  85504   Wspieranie rodziny 528 178,06 -6 800,00 521 378,06 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 073,20 -5 500,00 42 573,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 -1 000,00 110,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00 200,00 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

500,00 -500,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 235 895,01 0,00 2 235 895,01 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 2 187,00 37 187,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 187,00 2 187,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 929 527,06 0,00 929 527,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 -500,00 117 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00 

  90095   Pozostała działalność 925 601,27 -2 187,00 923 414,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 187,00 47 813,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

504 423,64 0,00 504 423,64 

  92195   Pozostała działalność 52 700,00 0,00 52 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2650,00 7 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 -2650,00 9 900,00 

Razem: 29 172 034,26 0,00 29 172 034,26 

 


		2021-07-23T12:52:27+0200
	Michał Zinowik




